
臺灣臺北地方檢察署

中央政府總預算歲入歲出執行狀況月報表(本年度部分)
中華民國108年06月經資門併計

第06號第1頁

單位:新臺幣千元

甲、歲入部分合計 966,976 470,887 472,720 0 472,720 100.39 0

ˉ0400000000-2

ˉ罰款及賠償收入

926,314 469,571 464,304 0 464,304 98.88 0

ˉˉ0423410100-4

ˉˉ罰金罰鍰及怠金

667,718 333,858 266,254 0 266,254 79.75 0

ˉˉˉ0423410101-7

ˉˉˉ罰金罰鍰

667,718 333,858 266,254 0 266,254 79.75 0 依實際狀況收繳罰金罰

緩。

ˉˉ0423410200-9

ˉˉ沒入及沒收財物

258,434 135,647 196,506 0 196,506 144.87 0

預算執行%

 (6)=(5)/(2)

應收(付)數

(7)

備註

1.預算執行%(6)欄未達

80%或超過120%者原因說

明

2.累計節餘數

預收(付)數

 (4)
項      目

累計分配數

(2)

預算數

(1)

累計實現數

(3)

小計

 (5)=(3)+(4)

　  　　　　　　 　          



臺灣臺北地方檢察署

中央政府總預算歲入歲出執行狀況月報表(本年度部分)
中華民國108年06月經資門併計

第06號第2頁

單位:新臺幣千元

預算執行%

 (6)=(5)/(2)

應收(付)數

(7)

備註

1.預算執行%(6)欄未達

80%或超過120%者原因說

明

2.累計節餘數

預收(付)數

 (4)
項      目

累計分配數

(2)

預算數

(1)

累計實現數

(3)

小計

 (5)=(3)+(4)

ˉˉˉ0423410201-1

ˉˉˉ沒入金

255,710 134,285 194,379 0 194,379 144.75 0 依實際狀況收繳犯罪所

得。

ˉˉˉ0423410202-4

ˉˉˉ沒收物變價

2,724 1,362 2,127 0 2,127 156.16 0 依實際狀況收繳没收物變

價。

ˉˉ0423410300-3

ˉˉ賠償收入

162 66 1,543 0 1,543 2,337.99 0

ˉˉˉ0423410301-6

ˉˉˉ一般賠償收入

32 0 172 0 172 0 依實際狀況收繳賠償款。

ˉˉˉ0423410302-9

ˉˉˉ賠償求償收入

130 66 1,371 0 1,371 2,077.63 0 依實際狀況收繳犯罪被害

補償金收入。

　  　　　　　　 　          



臺灣臺北地方檢察署

中央政府總預算歲入歲出執行狀況月報表(本年度部分)
中華民國108年06月經資門併計

第06號第3頁

單位:新臺幣千元

預算執行%

 (6)=(5)/(2)

應收(付)數

(7)

備註

1.預算執行%(6)欄未達

80%或超過120%者原因說

明

2.累計節餘數

預收(付)數

 (4)
項      目

累計分配數

(2)

預算數

(1)

累計實現數

(3)

小計

 (5)=(3)+(4)

ˉ0500000000-8

ˉ規費收入

102 48 54 0 54 113.27 0

ˉˉ0523410300-9

ˉˉ使用規費收入

102 48 54 0 54 113.27 0

ˉˉˉ0523410305-2

ˉˉˉ資料使用費

102 48 54 0 54 113.27 0

ˉ0700000000-9

ˉ財產收入

562 278 287 0 287 103.30 0

ˉˉ0723410100-0

ˉˉ財產孳息

497 246 187 0 187 76.02 0

　  　　　　　　 　          



臺灣臺北地方檢察署

中央政府總預算歲入歲出執行狀況月報表(本年度部分)
中華民國108年06月經資門併計

第06號第4頁

單位:新臺幣千元

預算執行%

 (6)=(5)/(2)

應收(付)數

(7)

備註

1.預算執行%(6)欄未達

80%或超過120%者原因說

明

2.累計節餘數

預收(付)數

 (4)
項      目

累計分配數

(2)

預算數

(1)

累計實現數

(3)

小計

 (5)=(3)+(4)

ˉˉˉ0723410101-3

ˉˉˉ利息收入

219 108 123 0 123 113.99 0

ˉˉˉ0723410106-7

ˉˉˉ租金收入

278 138 64 0 64 46.32 0 依實際狀況收繳司法新廈

攤位租金收入。

ˉˉ0723410600-3

ˉˉ廢舊物資售價

65 32 100 0 100 313.00 0 依實際狀況收繳廢舊物資

售價。

ˉ1100000000-2

ˉ其他收入

39,998 990 8,074 0 8,074 815.59 0

ˉˉ1123410900-0

ˉˉ雜項收入

39,998 990 8,074 0 8,074 815.59 0

　  　　　　　　 　          



臺灣臺北地方檢察署

中央政府總預算歲入歲出執行狀況月報表(本年度部分)
中華民國108年06月經資門併計

第06號第5頁

單位:新臺幣千元

預算執行%

 (6)=(5)/(2)

應收(付)數

(7)

備註

1.預算執行%(6)欄未達

80%或超過120%者原因說

明

2.累計節餘數

預收(付)數

 (4)
項      目

累計分配數

(2)

預算數

(1)

累計實現數

(3)

小計

 (5)=(3)+(4)

ˉˉˉ1123410901-3

ˉˉˉ收回以前年度歲出

0 0 107 0 107 0 依實際狀況收回溢付遷移

測試費等。

ˉˉˉ1123410909-5

ˉˉˉ其他雜項收入

39,998 990 7,967 0 7,967 804.79 0 依實際狀況收繳公告2年期

滿未領之刑事保證金等。

乙、歲出部分合計 1,130,426 722,284 590,940 84,116 675,056 93.46 12,432

ˉ一、統籌科目部分 32,329 32,329 32,329 0 32,329 100.00 0

ˉˉˉ6806205800-3

ˉˉˉ早期退休公教人員生活困難照護金

36 36 36 0 36 100.00 0

　  　　　　　　 　          



臺灣臺北地方檢察署

中央政府總預算歲入歲出執行狀況月報表(本年度部分)
中華民國108年06月經資門併計

第06號第6頁

單位:新臺幣千元

預算執行%

 (6)=(5)/(2)

應收(付)數

(7)

備註

1.預算執行%(6)欄未達

80%或超過120%者原因說

明

2.累計節餘數

預收(付)數

 (4)
項      目

累計分配數

(2)

預算數

(1)

累計實現數

(3)

小計

 (5)=(3)+(4)

ˉˉˉ7506205300-0

ˉˉˉ公務人員退休撫卹給付

30,750 30,750 30,750 0 30,750 100.00 0

ˉˉˉ8903304500-4

ˉˉˉ婚喪生育、子女教育及低薪配套補

ˉˉˉ助

1,543 1,543 1,543 0 1,543 100.00 0

ˉ三、單位(主管)預算部分 1,098,097 689,955 558,611 84,116 642,727 93.15 12,432

ˉˉˉ3523410100-9

ˉˉˉ一般行政

914,822 560,806 526,378 3,022 529,399 94.40 0

ˉˉˉ3523411000-0

ˉˉˉ檢察業務

101,255 56,539 32,234 11,634 43,867 77.59 0 將積極督催承辦單位儘速

辦理檢據付款事宜。

資本門：土城檔案室自動

設備汰換更新採購案訂於7

月2日開標，待決標後，積

極督催廠商依約履行期程

，儘速完成驗收付款事

宜。

　  　　　　　　 　          



臺灣臺北地方檢察署

中央政府總預算歲入歲出執行狀況月報表(本年度部分)
中華民國108年06月經資門併計

第06號第7頁

單位:新臺幣千元

預算執行%

 (6)=(5)/(2)

應收(付)數

(7)

備註

1.預算執行%(6)欄未達

80%或超過120%者原因說

明

2.累計節餘數

預收(付)數

 (4)
項      目

累計分配數

(2)

預算數

(1)

累計實現數

(3)

小計

 (5)=(3)+(4)

ˉˉˉ3523418500-0

ˉˉˉ檢察機關擴(遷)建計畫

81,321 72,610 0 69,460 69,460 95.66 12,432 應付未付數14,467,664係

博一大樓整修工程1-4期估

驗計價保留工程應付款

953,458元、第5-8期工程

款估驗計價保留應付款

472,416元、第9期工程估

驗應付款12,525,190元及

監造服務費第2期款

516,600元。(本年度

12,432,385元及以前年度

2,035,279元)

ˉˉˉ3523419800-0

ˉˉˉ第一預備金

699 0 0 0 0 0

　  　　　　　　 　          



臺灣臺北地方檢察署

中央政府總預算歲入歲出執行狀況月報表(本年度部分)
中華民國108年06月經常門

第06號第1頁

單位:新臺幣千元

甲、歲入部分合計 966,976 470,887 472,720 0 472,720 100.39 0

ˉ0400000000-2

ˉ罰款及賠償收入

926,314 469,571 464,304 0 464,304 98.88 0

ˉˉ0423410100-4

ˉˉ罰金罰鍰及怠金

667,718 333,858 266,254 0 266,254 79.75 0

ˉˉˉ0423410101-7

ˉˉˉ罰金罰鍰

667,718 333,858 266,254 0 266,254 79.75 0 依實際狀況收繳罰金罰

緩。

ˉˉ0423410200-9

ˉˉ沒入及沒收財物

258,434 135,647 196,506 0 196,506 144.87 0

預算執行%

 (6)=(5)/(2)

應收(付)數

(7)

備註

1.預算執行%(6)欄未達

80%或超過120%者原因說

明

2.累計節餘數

預收(付)數

 (4)
項      目

累計分配數

(2)

預算數

(1)

累計實現數

(3)

小計

 (5)=(3)+(4)

　  　　　　　　 　          



臺灣臺北地方檢察署

中央政府總預算歲入歲出執行狀況月報表(本年度部分)
中華民國108年06月經常門

第06號第2頁

單位:新臺幣千元

預算執行%

 (6)=(5)/(2)

應收(付)數

(7)

備註

1.預算執行%(6)欄未達

80%或超過120%者原因說

明

2.累計節餘數

預收(付)數

 (4)
項      目

累計分配數

(2)

預算數

(1)

累計實現數

(3)

小計

 (5)=(3)+(4)

ˉˉˉ0423410201-1

ˉˉˉ沒入金

255,710 134,285 194,379 0 194,379 144.75 0 依實際狀況收繳犯罪所

得。

ˉˉˉ0423410202-4

ˉˉˉ沒收物變價

2,724 1,362 2,127 0 2,127 156.16 0 依實際狀況收繳没收物變

價。

ˉˉ0423410300-3

ˉˉ賠償收入

162 66 1,543 0 1,543 2,337.99 0

ˉˉˉ0423410301-6

ˉˉˉ一般賠償收入

32 0 172 0 172 0 依實際狀況收繳賠償款。

ˉˉˉ0423410302-9

ˉˉˉ賠償求償收入

130 66 1,371 0 1,371 2,077.63 0 依實際狀況收繳犯罪被害

補償金收入。

　  　　　　　　 　          



臺灣臺北地方檢察署

中央政府總預算歲入歲出執行狀況月報表(本年度部分)
中華民國108年06月經常門

第06號第3頁

單位:新臺幣千元

預算執行%

 (6)=(5)/(2)

應收(付)數

(7)

備註

1.預算執行%(6)欄未達

80%或超過120%者原因說

明

2.累計節餘數

預收(付)數

 (4)
項      目

累計分配數

(2)

預算數

(1)

累計實現數

(3)

小計

 (5)=(3)+(4)

ˉ0500000000-8

ˉ規費收入

102 48 54 0 54 113.27 0

ˉˉ0523410300-9

ˉˉ使用規費收入

102 48 54 0 54 113.27 0

ˉˉˉ0523410305-2

ˉˉˉ資料使用費

102 48 54 0 54 113.27 0

ˉ0700000000-9

ˉ財產收入

562 278 287 0 287 103.30 0

ˉˉ0723410100-0

ˉˉ財產孳息

497 246 187 0 187 76.02 0

　  　　　　　　 　          



臺灣臺北地方檢察署

中央政府總預算歲入歲出執行狀況月報表(本年度部分)
中華民國108年06月經常門

第06號第4頁

單位:新臺幣千元

預算執行%

 (6)=(5)/(2)

應收(付)數

(7)

備註

1.預算執行%(6)欄未達

80%或超過120%者原因說

明

2.累計節餘數

預收(付)數

 (4)
項      目

累計分配數

(2)

預算數

(1)

累計實現數

(3)

小計

 (5)=(3)+(4)

ˉˉˉ0723410101-3

ˉˉˉ利息收入

219 108 123 0 123 113.99 0

ˉˉˉ0723410106-7

ˉˉˉ租金收入

278 138 64 0 64 46.32 0 依實際狀況收繳司法新廈

攤位租金收入。

ˉˉ0723410600-3

ˉˉ廢舊物資售價

65 32 100 0 100 313.00 0 依實際狀況收繳廢舊物資

售價。

ˉ1100000000-2

ˉ其他收入

39,998 990 8,074 0 8,074 815.59 0

ˉˉ1123410900-0

ˉˉ雜項收入

39,998 990 8,074 0 8,074 815.59 0

　  　　　　　　 　          



臺灣臺北地方檢察署

中央政府總預算歲入歲出執行狀況月報表(本年度部分)
中華民國108年06月經常門

第06號第5頁

單位:新臺幣千元

預算執行%

 (6)=(5)/(2)

應收(付)數

(7)

備註

1.預算執行%(6)欄未達

80%或超過120%者原因說

明

2.累計節餘數

預收(付)數

 (4)
項      目

累計分配數

(2)

預算數

(1)

累計實現數

(3)

小計

 (5)=(3)+(4)

ˉˉˉ1123410901-3

ˉˉˉ收回以前年度歲出

0 0 107 0 107 0 依實際狀況收回溢付遷移

測試費等。

ˉˉˉ1123410909-5

ˉˉˉ其他雜項收入

39,998 990 7,967 0 7,967 804.79 0 依實際狀況收繳公告2年期

滿未領之刑事保證金等。

乙、歲出部分合計 1,038,829 640,010 589,607 14,656 604,262 94.41 0

ˉ一、統籌科目部分 32,329 32,329 32,329 0 32,329 100.00 0

ˉˉˉ6806205800-3

ˉˉˉ早期退休公教人員生活困難照護金

36 36 36 0 36 100.00 0

　  　　　　　　 　          



臺灣臺北地方檢察署

中央政府總預算歲入歲出執行狀況月報表(本年度部分)
中華民國108年06月經常門

第06號第6頁

單位:新臺幣千元

預算執行%

 (6)=(5)/(2)

應收(付)數

(7)

備註

1.預算執行%(6)欄未達

80%或超過120%者原因說

明

2.累計節餘數

預收(付)數

 (4)
項      目

累計分配數

(2)

預算數

(1)

累計實現數

(3)

小計

 (5)=(3)+(4)

ˉˉˉ7506205300-0

ˉˉˉ公務人員退休撫卹給付

30,750 30,750 30,750 0 30,750 100.00 0

ˉˉˉ8903304500-4

ˉˉˉ婚喪生育、子女教育及低薪配套補

ˉˉˉ助

1,543 1,543 1,543 0 1,543 100.00 0

ˉ三、單位(主管)預算部分 1,006,500 607,681 557,278 14,656 571,933 94.12 0

ˉˉˉ3523410100-9

ˉˉˉ一般行政

914,822 560,806 526,378 3,022 529,399 94.40 0

ˉˉˉ3523411000-0

ˉˉˉ檢察業務

89,281 46,875 30,900 11,634 42,534 90.74 0 將積極督催承辦單位儘速

辦理檢據付款事宜。

　  　　　　　　 　          



臺灣臺北地方檢察署

中央政府總預算歲入歲出執行狀況月報表(本年度部分)
中華民國108年06月經常門

第06號第7頁

單位:新臺幣千元

預算執行%

 (6)=(5)/(2)

應收(付)數

(7)

備註

1.預算執行%(6)欄未達

80%或超過120%者原因說

明

2.累計節餘數

預收(付)數

 (4)
項      目

累計分配數

(2)

預算數

(1)

累計實現數

(3)

小計

 (5)=(3)+(4)

ˉˉˉ3523418500-0

ˉˉˉ檢察機關擴(遷)建計畫

1,698 0 0 0 0 0

ˉˉˉ3523419800-0

ˉˉˉ第一預備金

699 0 0 0 0 0

　  　　　　　　 　          



臺灣臺北地方檢察署

中央政府總預算歲入歲出執行狀況月報表(本年度部分)
中華民國108年06月資本門

第06號第1頁

單位:新臺幣千元

乙、歲出部分合計 91,597 82,274 1,334 69,460 70,794 86.05 12,432

ˉ三、單位(主管)預算部分 91,597 82,274 1,334 69,460 70,794 86.05 12,432

ˉˉˉ3523411000-0*

ˉˉˉ檢察業務

11,974 9,664 1,334 0 1,334 13.80 0 資本門：土城檔案室自動

設備汰換更新採購案訂於7

月2日開標，待決標後，積

極督催廠商依約履行期程

，儘速完成驗收付款事

宜。

ˉˉˉ3523418500-0*

ˉˉˉ檢察機關擴(遷)建計畫

79,623 72,610 0 69,460 69,460 95.66 12,432 應付未付數14,467,664係

博一大樓整修工程1-4期估

驗計價保留工程應付款

953,458元、第5-8期工程

款估驗計價保留應付款

472,416元、第9期工程估

驗應付款12,525,190元及

監造服務費第2期款

516,600元。(本年度

12,432,385元及以前年度

2,035,279元)

預算執行%

 (6)=(5)/(2)

應收(付)數

(7)

備註

1.預算執行%(6)欄未達

80%或超過120%者原因說

明

2.累計節餘數

預收(付)數

 (4)
項      目

累計分配數

(2)

預算數

(1)

累計實現數

(3)

小計

 (5)=(3)+(4)

　  　　　　　　 　          



臺灣臺北地方檢察署

中央政府總預算歲入歲出執行狀況月報表(以前年度部分)
中華民國108年06月經資門併計

第06號第1頁

單位:新臺幣千元

甲、歲入部分合計 4,065,976 32,487 0 32,487 0.80 2,032,988 0

ˉ一、應收數 4,065,976 32,487 0 32,487 0.80 2,032,988 0

ˉˉ104年度 469,110 25,518 0 25,518 5.44 234,555 0

ˉˉˉ0400000000-2

ˉˉˉ罰款及賠償收入

469,110 25,518 0 25,518 5.44 234,555 0

ˉˉˉˉ0423410200-9

ˉˉˉˉ沒入及沒收財物

469,110 25,518 0 25,518 5.44 234,555 0

預算執行%

 

(5)=(4)/(1)

累計分配數

(含國庫已撥數)

 (6)

減免

(註銷)數

(7)

備註

1.預算執行%(5)欄未

達50%或超過100%者

原因說明

2.應付數 3.累計節

餘數

小計

 (4)=(2)+(3)
項      目

累計實現數

(2)

以前年度

轉入數

(1)

預收(付)數

(3)

　　  　　　　　　 　          



臺灣臺北地方檢察署

中央政府總預算歲入歲出執行狀況月報表(以前年度部分)
中華民國108年06月經資門併計

第06號第2頁

單位:新臺幣千元

預算執行%

 

(5)=(4)/(1)

累計分配數

(含國庫已撥數)

 (6)

減免

(註銷)數

(7)

備註

1.預算執行%(5)欄未

達50%或超過100%者

原因說明

2.應付數 3.累計節

餘數

小計

 (4)=(2)+(3)
項      目

累計實現數

(2)

以前年度

轉入數

(1)

預收(付)數

(3)

ˉˉˉˉˉ0423410201-1

ˉˉˉˉˉ沒入金

469,110 25,518 0 25,518 5.44 234,555 0 依實際狀況收繳應收犯

罪所得。

ˉˉ105年度 762,385 404 0 404 0.05 381,192 0

ˉˉˉ0400000000-2

ˉˉˉ罰款及賠償收入

762,385 404 0 404 0.05 381,192 0

ˉˉˉˉ0423410100-4

ˉˉˉˉ罰金罰鍰及怠金

21,888 40 0 40 0.18 10,944 0

ˉˉˉˉˉ0423410101-7

ˉˉˉˉˉ罰金罰鍰

21,888 40 0 40 0.18 10,944 0 依實際狀況收繳應收罰

金罰鍰。

　　  　　　　　　 　          



臺灣臺北地方檢察署

中央政府總預算歲入歲出執行狀況月報表(以前年度部分)
中華民國108年06月經資門併計

第06號第3頁

單位:新臺幣千元

預算執行%

 

(5)=(4)/(1)

累計分配數

(含國庫已撥數)

 (6)

減免

(註銷)數

(7)

備註

1.預算執行%(5)欄未

達50%或超過100%者

原因說明

2.應付數 3.累計節

餘數

小計

 (4)=(2)+(3)
項      目

累計實現數

(2)

以前年度

轉入數

(1)

預收(付)數

(3)

ˉˉˉˉ0423410200-9

ˉˉˉˉ沒入及沒收財物

732,031 244 0 244 0.03 366,016 0

ˉˉˉˉˉ0423410201-1

ˉˉˉˉˉ沒入金

732,031 244 0 244 0.03 366,016 0 依實際狀況收繳應收犯

罪所得。

ˉˉˉˉ0423410300-3

ˉˉˉˉ賠償收入

8,466 120 0 120 1.42 4,233 0

ˉˉˉˉˉ0423410302-9

ˉˉˉˉˉ賠償求償收入

8,466 120 0 120 1.42 4,233 0 依實際狀況收繳應收犯

罪被害補償金求償收

入。

ˉˉ106年度 1,831,601 1,786 0 1,786 0.10 915,801 0

　　  　　　　　　 　          



臺灣臺北地方檢察署

中央政府總預算歲入歲出執行狀況月報表(以前年度部分)
中華民國108年06月經資門併計

第06號第4頁

單位:新臺幣千元

預算執行%

 

(5)=(4)/(1)

累計分配數

(含國庫已撥數)

 (6)

減免

(註銷)數

(7)

備註

1.預算執行%(5)欄未

達50%或超過100%者

原因說明

2.應付數 3.累計節

餘數

小計

 (4)=(2)+(3)
項      目

累計實現數

(2)

以前年度

轉入數

(1)

預收(付)數

(3)

ˉˉˉ0400000000-2

ˉˉˉ罰款及賠償收入

1,831,601 1,786 0 1,786 0.10 915,801 0

ˉˉˉˉ0423410100-4

ˉˉˉˉ罰金罰鍰及怠金

2,256 0 0 0 0.00 1,128 0

ˉˉˉˉˉ0423410101-7

ˉˉˉˉˉ罰金罰鍰

2,256 0 0 0 0.00 1,128 0 本月尚未收繳應收罰金

罰鍰。

ˉˉˉˉ0423410200-9

ˉˉˉˉ沒入及沒收財物

1,829,346 1,786 0 1,786 0.10 914,673 0

ˉˉˉˉˉ0423410201-1

ˉˉˉˉˉ沒入金

1,829,346 1,786 0 1,786 0.10 914,673 0 依實際狀況收繳應收犯

罪所得。

　　  　　　　　　 　          



臺灣臺北地方檢察署

中央政府總預算歲入歲出執行狀況月報表(以前年度部分)
中華民國108年06月經資門併計

第06號第5頁

單位:新臺幣千元

預算執行%

 

(5)=(4)/(1)

累計分配數

(含國庫已撥數)

 (6)

減免

(註銷)數

(7)

備註

1.預算執行%(5)欄未

達50%或超過100%者

原因說明

2.應付數 3.累計節

餘數

小計

 (4)=(2)+(3)
項      目

累計實現數

(2)

以前年度

轉入數

(1)

預收(付)數

(3)

ˉˉ107年度 1,002,880 4,778 0 4,778 0.48 501,440 0

ˉˉˉ0400000000-2

ˉˉˉ罰款及賠償收入

1,002,880 4,778 0 4,778 0.48 501,440 0

ˉˉˉˉ0423410100-4

ˉˉˉˉ罰金罰鍰及怠金

870 30 0 30 3.45 435 0

ˉˉˉˉˉ0423410101-7

ˉˉˉˉˉ罰金罰鍰

870 30 0 30 3.45 435 0 依實際狀況收繳應收罰

金罰鍰。

ˉˉˉˉ0423410200-9

ˉˉˉˉ沒入及沒收財物

1,001,581 4,748 0 4,748 0.47 500,791 0

　　  　　　　　　 　          



臺灣臺北地方檢察署

中央政府總預算歲入歲出執行狀況月報表(以前年度部分)
中華民國108年06月經資門併計

第06號第6頁

單位:新臺幣千元

預算執行%

 

(5)=(4)/(1)

累計分配數

(含國庫已撥數)

 (6)

減免

(註銷)數

(7)

備註

1.預算執行%(5)欄未

達50%或超過100%者

原因說明

2.應付數 3.累計節

餘數

小計

 (4)=(2)+(3)
項      目

累計實現數

(2)

以前年度

轉入數

(1)

預收(付)數

(3)

ˉˉˉˉˉ0423410201-1

ˉˉˉˉˉ沒入金

1,001,581 4,748 0 4,748 0.47 500,791 0 依實際狀況收繳應收犯

罪所得。

ˉˉˉˉ0423410300-3

ˉˉˉˉ賠償收入

429 0 0 0 0.00 214 0

ˉˉˉˉˉ0423410302-9

ˉˉˉˉˉ賠償求償收入

429 0 0 0 0.00 214 0 本月尚未收繳應收犯罪

被害補償金求償收入。

乙、歲出部分合計 20,976 18,941 2,035 20,976 100.00 20,976 0

ˉ一、應付數 953 0 953 953 100.00 953 0

ˉˉ107年度 953 0 953 953 100.00 953 0

　　  　　　　　　 　          



臺灣臺北地方檢察署

中央政府總預算歲入歲出執行狀況月報表(以前年度部分)
中華民國108年06月經資門併計

第06號第7頁

單位:新臺幣千元

預算執行%

 

(5)=(4)/(1)

累計分配數

(含國庫已撥數)

 (6)

減免

(註銷)數

(7)

備註

1.預算執行%(5)欄未

達50%或超過100%者

原因說明

2.應付數 3.累計節

餘數

小計

 (4)=(2)+(3)
項      目

累計實現數

(2)

以前年度

轉入數

(1)

預收(付)數

(3)

ˉˉˉ3523418500-0

ˉˉˉ檢察機關擴(遷)建計畫

953 0 953 953 100.00 953 0 應付未付數953,458係博

一大樓整修工程1-4期估

驗計價保留工程應付款

953,458元。

ˉ二、保留數 20,023 18,941 1,082 20,023 100.00 20,023 0

ˉˉ107年度 20,023 18,941 1,082 20,023 100.00 20,023 0

ˉˉˉ3523418500-0

ˉˉˉ檢察機關擴(遷)建計畫

20,023 18,941 1,082 20,023 100.00 20,023 0 應付未付數13,514,206

係博一大樓整修工程第

5-8期工程款估驗計價保

留應付款472,416元、第

9期工程估驗應付款

12,525,190元及監造服

務費第2期款516,600

元。(本年度12,432,385

元及以前年度1,081,821

元)

　　  　　　　　　 　          



臺灣臺北地方檢察署

中央政府總預算歲入歲出執行狀況月報表(以前年度部分)
中華民國108年06月經常門

第06號第1頁

單位:新臺幣千元

甲、歲入部分合計 4,065,976 32,487 0 32,487 0.80 2,032,988 0

ˉ一、應收數 4,065,976 32,487 0 32,487 0.80 2,032,988 0

ˉˉ104年度 469,110 25,518 0 25,518 5.44 234,555 0

ˉˉˉ0400000000-2

ˉˉˉ罰款及賠償收入

469,110 25,518 0 25,518 5.44 234,555 0

ˉˉˉˉ0423410200-9

ˉˉˉˉ沒入及沒收財物

469,110 25,518 0 25,518 5.44 234,555 0

預算執行%

 

(5)=(4)/(1)

累計分配數

(含國庫已撥數)

 (6)

減免

(註銷)數

(7)

備註

1.預算執行%(5)欄未

達50%或超過100%者

原因說明

2.應付數 3.累計節

餘數

小計

 (4)=(2)+(3)
項      目

累計實現數

(2)

以前年度

轉入數

(1)

預收(付)數

(3)

　　  　　　　　　 　          



臺灣臺北地方檢察署

中央政府總預算歲入歲出執行狀況月報表(以前年度部分)
中華民國108年06月經常門

第06號第2頁

單位:新臺幣千元

預算執行%

 

(5)=(4)/(1)

累計分配數

(含國庫已撥數)

 (6)

減免

(註銷)數

(7)

備註

1.預算執行%(5)欄未

達50%或超過100%者

原因說明

2.應付數 3.累計節

餘數

小計

 (4)=(2)+(3)
項      目

累計實現數

(2)

以前年度

轉入數

(1)

預收(付)數

(3)

ˉˉˉˉˉ0423410201-1

ˉˉˉˉˉ沒入金

469,110 25,518 0 25,518 5.44 234,555 0 依實際狀況收繳應收犯

罪所得。

ˉˉ105年度 762,385 404 0 404 0.05 381,192 0

ˉˉˉ0400000000-2

ˉˉˉ罰款及賠償收入

762,385 404 0 404 0.05 381,192 0

ˉˉˉˉ0423410100-4

ˉˉˉˉ罰金罰鍰及怠金

21,888 40 0 40 0.18 10,944 0

ˉˉˉˉˉ0423410101-7

ˉˉˉˉˉ罰金罰鍰

21,888 40 0 40 0.18 10,944 0 依實際狀況收繳應收罰

金罰鍰。

　　  　　　　　　 　          



臺灣臺北地方檢察署

中央政府總預算歲入歲出執行狀況月報表(以前年度部分)
中華民國108年06月經常門

第06號第3頁

單位:新臺幣千元

預算執行%

 

(5)=(4)/(1)

累計分配數

(含國庫已撥數)

 (6)

減免

(註銷)數

(7)

備註

1.預算執行%(5)欄未

達50%或超過100%者

原因說明

2.應付數 3.累計節

餘數

小計

 (4)=(2)+(3)
項      目

累計實現數

(2)

以前年度

轉入數

(1)

預收(付)數

(3)

ˉˉˉˉ0423410200-9

ˉˉˉˉ沒入及沒收財物

732,031 244 0 244 0.03 366,016 0

ˉˉˉˉˉ0423410201-1

ˉˉˉˉˉ沒入金

732,031 244 0 244 0.03 366,016 0 依實際狀況收繳應收犯

罪所得。

ˉˉˉˉ0423410300-3

ˉˉˉˉ賠償收入

8,466 120 0 120 1.42 4,233 0

ˉˉˉˉˉ0423410302-9

ˉˉˉˉˉ賠償求償收入

8,466 120 0 120 1.42 4,233 0 依實際狀況收繳應收犯

罪被害補償金求償收

入。

ˉˉ106年度 1,831,601 1,786 0 1,786 0.10 915,801 0

　　  　　　　　　 　          



臺灣臺北地方檢察署

中央政府總預算歲入歲出執行狀況月報表(以前年度部分)
中華民國108年06月經常門

第06號第4頁

單位:新臺幣千元

預算執行%

 

(5)=(4)/(1)

累計分配數

(含國庫已撥數)

 (6)

減免

(註銷)數

(7)

備註

1.預算執行%(5)欄未

達50%或超過100%者

原因說明

2.應付數 3.累計節

餘數

小計

 (4)=(2)+(3)
項      目

累計實現數

(2)

以前年度

轉入數

(1)

預收(付)數

(3)

ˉˉˉ0400000000-2

ˉˉˉ罰款及賠償收入

1,831,601 1,786 0 1,786 0.10 915,801 0

ˉˉˉˉ0423410100-4

ˉˉˉˉ罰金罰鍰及怠金

2,256 0 0 0 0.00 1,128 0

ˉˉˉˉˉ0423410101-7

ˉˉˉˉˉ罰金罰鍰

2,256 0 0 0 0.00 1,128 0 本月尚未收繳應收罰金

罰鍰。

ˉˉˉˉ0423410200-9

ˉˉˉˉ沒入及沒收財物

1,829,346 1,786 0 1,786 0.10 914,673 0

ˉˉˉˉˉ0423410201-1

ˉˉˉˉˉ沒入金

1,829,346 1,786 0 1,786 0.10 914,673 0 依實際狀況收繳應收犯

罪所得。

　　  　　　　　　 　          



臺灣臺北地方檢察署

中央政府總預算歲入歲出執行狀況月報表(以前年度部分)
中華民國108年06月經常門

第06號第5頁

單位:新臺幣千元

預算執行%

 

(5)=(4)/(1)

累計分配數

(含國庫已撥數)

 (6)

減免

(註銷)數

(7)

備註

1.預算執行%(5)欄未

達50%或超過100%者

原因說明

2.應付數 3.累計節

餘數

小計

 (4)=(2)+(3)
項      目

累計實現數

(2)

以前年度

轉入數

(1)

預收(付)數

(3)

ˉˉ107年度 1,002,880 4,778 0 4,778 0.48 501,440 0

ˉˉˉ0400000000-2

ˉˉˉ罰款及賠償收入

1,002,880 4,778 0 4,778 0.48 501,440 0

ˉˉˉˉ0423410100-4

ˉˉˉˉ罰金罰鍰及怠金

870 30 0 30 3.45 435 0

ˉˉˉˉˉ0423410101-7

ˉˉˉˉˉ罰金罰鍰

870 30 0 30 3.45 435 0 依實際狀況收繳應收罰

金罰鍰。

ˉˉˉˉ0423410200-9

ˉˉˉˉ沒入及沒收財物

1,001,581 4,748 0 4,748 0.47 500,791 0

　　  　　　　　　 　          



臺灣臺北地方檢察署

中央政府總預算歲入歲出執行狀況月報表(以前年度部分)
中華民國108年06月經常門

第06號第6頁

單位:新臺幣千元

預算執行%

 

(5)=(4)/(1)

累計分配數

(含國庫已撥數)

 (6)

減免

(註銷)數

(7)

備註

1.預算執行%(5)欄未

達50%或超過100%者

原因說明

2.應付數 3.累計節

餘數

小計

 (4)=(2)+(3)
項      目

累計實現數

(2)

以前年度

轉入數

(1)

預收(付)數

(3)

ˉˉˉˉˉ0423410201-1

ˉˉˉˉˉ沒入金

1,001,581 4,748 0 4,748 0.47 500,791 0 依實際狀況收繳應收犯

罪所得。

ˉˉˉˉ0423410300-3

ˉˉˉˉ賠償收入

429 0 0 0 0.00 214 0

ˉˉˉˉˉ0423410302-9

ˉˉˉˉˉ賠償求償收入

429 0 0 0 0.00 214 0 本月尚未收繳應收犯罪

被害補償金求償收入。

　　  　　　　　　 　          



臺灣臺北地方檢察署

中央政府總預算歲入歲出執行狀況月報表(以前年度部分)
中華民國108年06月資本門

第06號第1頁

單位:新臺幣千元

乙、歲出部分合計 20,976 18,941 2,035 20,976 100.00 20,976 0

ˉ一、應付數 953 0 953 953 100.00 953 0

ˉˉ107年度 953 0 953 953 100.00 953 0

ˉˉˉ3523418500-0*

ˉˉˉ檢察機關擴(遷)建計畫

953 0 953 953 100.00 953 0 應付未付數953,458係博

一大樓整修工程1-4期估

驗計價保留工程應付款

953,458元。

ˉ二、保留數 20,023 18,941 1,082 20,023 100.00 20,023 0

預算執行%

 

(5)=(4)/(1)

累計分配數

(含國庫已撥數)

 (6)

減免

(註銷)數

(7)

備註

1.預算執行%(5)欄未

達50%或超過100%者

原因說明

2.應付數 3.累計節

餘數

小計

 (4)=(2)+(3)
項      目

累計實現數

(2)

以前年度

轉入數

(1)

預收(付)數

(3)

　　  　　　　　　 　          



臺灣臺北地方檢察署

中央政府總預算歲入歲出執行狀況月報表(以前年度部分)
中華民國108年06月資本門

第06號第2頁

單位:新臺幣千元

預算執行%

 

(5)=(4)/(1)

累計分配數

(含國庫已撥數)

 (6)

減免

(註銷)數

(7)

備註

1.預算執行%(5)欄未

達50%或超過100%者

原因說明

2.應付數 3.累計節

餘數

小計

 (4)=(2)+(3)
項      目

累計實現數

(2)

以前年度

轉入數

(1)

預收(付)數

(3)

ˉˉ107年度 20,023 18,941 1,082 20,023 100.00 20,023 0

ˉˉˉ3523418500-0*

ˉˉˉ檢察機關擴(遷)建計畫

20,023 18,941 1,082 20,023 100.00 20,023 0 應付未付數13,514,206

係博一大樓整修工程第

5-8期工程款估驗計價保

留應付款472,416元、第

9期工程估驗應付款

12,525,190元及監造服

務費第2期款516,600

元。(本年度12,432,385

元及以前年度1,081,821

元)

　　  　　　　　　 　          


